商店街振興組合 原宿表参道欅会 入会のご案内

商店街振興組合 原宿表参道欅会

理事長  松 本 ル キ

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当会は昭和４８年４月表参道と神宮前交差点両側の明治通り沿いを区

域とする「原宿シャンゼリゼ会」として設立、昭和６０年８月商店街振興組合と

して法人化した商店会です。平成１１年９月に、原宿の発祥の地に位置すること、

歴史的に明治神宮の表参道であること、そして私たちのシンボルである欅（けや

き）から「原宿表参道欅会」と名称を変更しました。

当商店街では、別紙原宿表参道欅会の活動概要にあるとおり、地域の生活環境

の向上と商業の健全なる発展を目指し、各種活動や企画に取組んでいるところ

でございます。特に、環境改善のために街路修景事業や美化推進には、力を注い

で参りました。

また来街者を増加させる各種イベントや美化活動には、これからも最優先の

課題として取組む方針です。

今、街は表参道を中心に大規模ビル等の建築で大きく変化しつつあります。競

争も商店街地域内から他地域との競争と差別化が始まっています。当会では地

域内でのあらゆる業態の方々と協調しながら商店街活性化と差別化に取組んで

参ります。

当会の活動方針にご賛同いただければ、この機会に是非ご入会をお願い申し

上げるとともに、当会の活動に、今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。

敬具